
ZARZĄDZENIE NR 174/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz., 1870) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz., 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.047 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 92601 – 6.061 zł, rozdział 60016 – 959 zł, rozdział 70005 – 27 zł).

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 42.741.304,16 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 41.304.252,16 zł

b) dochody majątkowe: 1.401.052 zł

2) wydatki budżetowe: 42.004.026,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.453.213,16 zł,

b) wydatki majątkowe: 3.550.813 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 737.278 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 80487CE7-51FE-4FFE-86F7-9B4A64174FAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 grudnia  2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 959 - 1.804.675

60016 Drogi publiczne gminne 959 - 630.631

4300 Zakup usług pozostałych 959 - 132.604

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 - 585.212

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 - 579.932

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 - 16.625

750 Administracja publiczna 1.000 1.000 4.045.715
75095 Pozostała działalność 1.000 1.000 315.067

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 1.000 - 34.000

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 74.436

758 Różne rozliczenia - 7.047 92.953

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7.047 92.953
4810 Rezerwy - 7.047 92.953

801 Oświata i wychowanie 5.730 5.730 13.223.006

80101 Szkoły podstawowe 3.650 3.650 6.056.985

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.650 84.076

4300 Zakup usług pozostałych 3.650 - 214.711

80104 Przedszkola 580 580 1.875.720

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 280 16.409

4270 Zakup usług remontowych 300 - 4.433

4300 Zakup usług pozostałych - 300 184.116

4430 Różne opłaty i składki 280 - 4.168

80110 Gimnazja 1.400 300 3.195.061

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300 24.168

4300 Zakup usług pozostałych 1.400 - 126.130

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1.100 401.523

4300 Zakup usług pozostałych - 1.100 399.418

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

100 100 733.013

4300 Zakup usług pozostałych 100 - 5.700

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 5.488

852 Pomoc społeczna 1.005 1.005 15.307.746

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000 1.000 5.190.000

3110 Świadczenia społeczne - 1.000 4.839.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 - 227.081

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 5 760.394

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 8.131

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 - 905

926 Kultura fizyczna 6.061 - 379.507

92601 Obiekty sportowe 6.061 - 165.427

4300 Zakup usług pozostałych 6.061 - 77.698

RAZEM: 14.782 14.782

Id: 80487CE7-51FE-4FFE-86F7-9B4A64174FAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 grudnia 2016r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie (+) Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.000 1.000 11.130.138

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.000 1.000 5.190.000

3110 Świadczenia społeczne - 1.000 4.839.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 - 227.081

RAZEM: 1.000 1.000

Id: 80487CE7-51FE-4FFE-86F7-9B4A64174FAB. Podpisany Strona 1




